



**Revisionscentret Haderslev**

Godkendt revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

**T** 7452 0152

**F** 7452 7454

**E** haderslev@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

*HCA Ink ApS  
Seebladsgade 2, 1  
5000 Odense C*

*CVR-nummer: 38 98 89 13*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2024

---

Jakob Schultz  
Dirigent

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af afholdelse af event og messer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året afholdt omkostninger til underskudsgaranti på 35 t. kr. samt ydet koncerntilskud til søsterselskab. Forholdet er omtalt i noterne.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af det utilfredsstillende resultat har selskabet tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i selskabet vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening for det kommende år.

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift, nødvendige investeringer samt betaling af fordringer i takt med forfald, herunder stille de eksisterende lån til rådighed, for de kommende 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at de de kommende events kan afvikles med selskabets egen likviditet samt den likviditet der er stillet til rådighed, men der er væsentlig usikkerhed knyttet hertil. Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed til at fortsætte driften. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i noterne i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

		2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>128.303</b>	<b>46.827</b>
Personaleomkostninger .....	3	-95.000	-37.907
Andre driftsomkostninger.....		-105.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-71.697</b>	<b>8.920</b>
Andre finansielle indtægter.....		159	3.516
Andre finansielle omkostninger .....		-2.321	-2.140
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-73.859</b>	<b>10.296</b>
Skat af årets resultat.....		-2	-2.530
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-73.861</b>	<b>7.766</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-73.861	7.766
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>-73.861</b>	<b>7.766</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**AKTIVER**

	2023	2022
Andre tilgodehavender .....	11.331	74.445
<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.331</b>	<b>74.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>38.436</b>	<b>61.409</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>49.767</b>	<b>135.854</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>49.767</b>	<b>135.854</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**PASSIVER**

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-55.056	18.805
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-5.056</b>	<b>68.805</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	24.275	38.650
Selskabsskat.....	0	2.639
Anden gæld .....	11.526	18.960
Periodeafgrænsningsposter.....	12.000	6.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.022	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>54.823</b>	<b>67.049</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>54.823</b>	<b>67.049</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>49.767</b>	<b>135.854</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	18.805	11.039
Årets resultat .....	-73.861	7.766
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-55.056</b>	<b>18.805</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-5.056</b>	<b>68.805</b>

## NOTER

2023

2022

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Som følge af det utilfredsstillende resultat har selskabet tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i selskabet vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening for det kommende år.

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift, nødvendige investeringer samt betaling af fordringer i takt med forfald, herunder stille de eksisterende lån til rådighed, for de kommende 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at de de kommende events kan afvikles med selskabets egen likviditet samt den likviditet der er stillet til rådighed, men der er væsentlig usikkerhed knyttet hertil. Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed til at fortsætte driften. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

**2 Særlige poster**

Selskabet har i året ydet underskudsdekning på 35 t. kr. samt yde tilskud til søsterselskab på 70 t. kr.

**3 Personaleomkostninger**

Lønninger .....	95.000	37.907
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>95.000</b>	<b>37.907</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
